

ایمپلنت دندان در مشهد | عوارض، مزایا، معایب + مراحل ایمپلنت

همه ی ما انسان ها لبخند زیبا را دوست داریم؛ بنابراین در اثر گذشت زمان، افزایش سن و یا همچنین کشیدن دندان ها و... به دنبال روشی دائمی جهت جایگزین کردن دندان های از دست رفته خود هستیم. موضوع بی دندانی علاوه بر ایجاد ظاهر و طرح لبخند نامناسب، می تواند تأثیرات منفی بسیاری بر عملکرد دستگاه گوارش داشته باشد.

ایمپلنت به عنوان یک روش کارآمد با دوام و ماندگاری بالا که عملکردی مشابه به دندان های طبیعی دارد، امروزه نسبت به سایر روش های کاشت دندان در مشهد از محبوبیت زیادی برخوردار است.

برای کسب هر گونه اطلاعات و یا استفاده از خدمات ایمپلنت دندان در مشهد با شماره تلفنهای کلینیک بارانا 09157609009 و یا 05137609009 در ارتباط باشید و مشاوره رایگان دریافت کنید.

ایمپلنت؛ یک روش تقریباً دائمی برای دندان های از دست رفته!

شکستگی و یا افتادن دندان اتفاقی است که کم و بیش همه ما احتمالاً در طول زندگی آن را تجربه خواهیم کرد. عوامل متعددی منجر به از بین رفتن دندانها و همچنین نیاز ما به یکی از روش های کاشت دندان می شود.

"ایمپلنت دندان در مشهد به عنوان یکی از مهم ترین خدمات کلینیک دندانپزشکی بارانا، علاوه بر جنبه زیبایی برای درمان مشکلات دهان و دندان نیز کاربرد دارد و به دلیل حساسیت بالای فرآیند کاشت؛ باید توسط بهترین متخصص ایمپلنت انجام شود."

کلینیک بارانا جایی که مهربانی و دندانپزشکی به هم میرسد
تماس بگیرید
۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹ و یا ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹



جهت تماس با مشاوران کلینیک دندانپزشکی بارانا مشهد، کلیک کنید.

حال این پرسش مطرح می شود که ایمپلنت دندان چیست و چرا نسبت به سایر روش های کاشت دندان بیشتر کاربرد دارد؟

امروزه در حوزه دندانپزشکی، روش های زیادی برای درمان و زیبایی دندان ها به کار گرفته می شود که در این بین ایمپلنت؛ به عنوان یک روش مؤثر جایگزین دندانهای از دست رفته می شود.

در کاشت دندان ثابت بر پایه ایمپلنت، یک پیچ از جنس تیتانیوم که با سلول های استخوان فک انسان سازگاری داشته، جایگزین ریشه دندان از دست رفته می شود و به دلیل استحکام بالا، تقریباً تا آخر عمر بدون هیچ مشکلی در فک بیمار باقی می ماند.

پس از گذشت مدت زمان مورد نیاز برای جوش خوردن ایمپلنت به استخوان فک، روکشی با ظاهر مشابه به دندان طبیعی روی آن قرار می گیرد.



کلینیک دندان پزشکی بارانا
09157609009

Baranadental.com



ایمپلنت؛ بهترین جایگزین ریشه دندان های از دست رفته

اجزای تشکیل دهنده ایمپلنت دندان

ایمپلنت دندان در شرایطی می تواند به عنوان یک روش مؤثر جایگزین دندان های از دست رفته باشد که جنس قطعات آن از کیفیت مرغوبی برخوردار باشد، در غیر این صورت برای سلامت دندان ها ضرر دارد.

قطعات ایمپلنت دندان عبارتند از:

- 1- پایه یا فیکسچر ایمپلنت:** این قطعه در پایین ایمپلنت قرار دارد و همانند ریشه دندان عمل می کند. در افرادی که استخوان کافی برای کاشت دندان ندارند، بایستی در ابتدا پیوند استخوان انجام شود.
- 2- اباتمنت ایمپلنت:** به روکشی که روی پایه یا فیکسچر قرار می گیرد، اباتمنت می گویند که دارای انواع مختلفی می باشد.
- 3- هیلینگ ایمپلنت:** کاربرد اصلی آن جلوگیری از نفوذ باکتری ها و اجسام خارجی به پایه ایمپلنت می باشد.
- 4- کوپینگ قالب گیری:** این قطعه بعد از برداشتن هیلینگ ایمپلنت به کار گرفته می شود تا از شکل کلی دندانها و همچنین شکل قرار گرفتن آنها در بافت لثه، قالب گیری کند.
- 5- روکش:** نقش تاج دندان را ایفا می کند و بر روی فیکسچر و اباتمنت جایگذاری می شود.

اجزای ایمپلنت دندان



اجزای اصلی تشکیل دهنده ساختار ایمپلنت دندان

کاشت دندان طبیعی با بهترین دکترا ایمپلنت در مشهد

چنانچه تصمیم شما برای انجام ایمپلنت دندان در مشهد قطعی شد؛ انتخاب یک مرکز معتبر کاشت دندان پس از پرس و جو از آشنایان، بررسی سوابق کاری دندانپزشکان آن، خواندن نظرات بیماران قبلی و مشاهده ویدئوهای رضایت مراجعه کنندگان جهت تجربه یک درمان موفق با ایمپلنت، امری ضروریست.



کلینیک بارانا؛ یکی از بهترین و معتبرترین مراکز ایمپلنت در مشهد

در حقیقت تجربه کافی دندانپزشک و استفاده از مواد مرغوب و با کیفیت، می تواند از بروز عوارض بسیاری بعد از کاشت دندان ایمپلنت شده جلوگیری نماید.

شما می توانید به **بهترین متخصص ایمپلنت مشهد** و یا به عبارتی متخصص پریدنسی (جراح فک و دهان) **کلینیک دندانپزشکی بارانا** مراجعه کنید و درمان خود را تنها در شرایطی که از درستی عملکرد وی؛ پس از کسب اطلاعات از بیماران قبلی مطمئن شدید، آغاز نمایید.

ویژگی های بهترین متخصص ایمپلنت در مشهد

در حال حاضر بالا بودن حجم تبلیغات و آگهی های مختلف، انتخاب **بهترین دکتر ایمپلنت دندان در مشهد** را کمی دشوار ساخته است. سعی کرده ایم در اینجا ویژگی های شاخص یک متخصص ایمپلنت را برایتان شرح دهیم تا با دقت به هر یک از آنها، از این مرحله عبور کنید.

۱. دارای چندین سال سابقه و تخصص در زمینه کاشت دندان
۲. به همراه داشتن رضایت بیماران قبلی
۳. برخورداری از تجهیزات به روز و امکانات پیشرفته دندانپزشکی
۴. توانایی کنترل و مهار درد در حین جراحی

قیمت ایمپلنت دندان در مشهد بر چه اساسی تعیین می شود؟

برای اینکه بدانیم هزینه ایمپلنت در مشهد چگونه محاسبه می شود، نیاز داریم تا هر یک از عوامل و فاکتورهای اثرگذار بر نوسانات قیمت دندان ایمپلنت را شناسایی و ارزیابی کنیم:

- 1- تعداد دفعات معاینه دهان و دندان حین پروسه درمان
- 2- هزینه عکسها و آزمایشات مورد نیاز قبل از جراحی
- 3- میزان تجربه و سابقه متخصص ایمپلنت
- 4- کیفیت برند ایمپلنت مورد استفاده
- 5- نوع روکش انتخاب شده
- 6- به کارگیری تجهیزات به روز و پیشرفته
- 7- هزینه درمان های مکمل ایمپلنت مانند سینوس لیفت و پیوند استخوان



7 فاکتور مهم در تعیین هزینه ایمپلنت دندان در مشهد

به طور کلی تعیین قیمت ایمپلنت دندان در مشهد بسته به هر یک از موارد بالا، وضعیت دهان و فک بیمار و همچنین بودجه موردنظر برای کاشت دندان به این روش، برای هر فرد متغیر است و نمی توان یک قیمت کلی و ثابت برای آن در نظر گرفت.

جدول قیمت انواع ایمپلنت در مشهد سال 1401

در هر یک از جدول های زیر به ترتیب، لیست قیمتی از انواع ایمپلنت های موجود در کلینیک بارانا به همراه خدمات جانبی که برای تکمیل پروسه کاشت دندان ایمپلنت مورد نیاز است آورده ایم.

توجه: تمامی قیمت های ذکر شده در جدول به ازای کاشت یک واحد ایمپلنت دندان می باشد. لذا برای محاسبه قیمت ایمپلنت کامل فک بالا و پایین در مشهد، جدا از هزینه درمان های جانبی باید 'هزینه ایمپلنت مورد استفاده + روکش' را در 'تعداد دندان های مورد نظر' ضرب نمایید.

ضمانت	هزینه ایمپلنت + روکش	ایمپلنت مورد استفاده
10 ساله	7,500,000	کره ای
5 ساله	8,000,000 تا 10,500,000	آمریکایی
5 ساله	8,000,000 تا 10,500,000	آلمانی
5 ساله	12,000,000	سوئیسی

جدول هزینه کاشت دندان ایمپلنت در کلینیک بارانا

لیست قیمت	نام درمان جانبی ایمپلنت
بالای 15 میلیون	اوردنچر هر فک
بسته به شرایط بیمار	بازسازی و پیوند استخوان
1,500,000 تا 3,000,000	جراحی سینوس (open - close)
380,000	کشیدن دندان معمولی
700,000 تا 900,000	کشیدن دندان با جراحی

جدول هزینه درمان های مکمل ایمپلنت دندان در مشهد

در نظر داشته باشید این قیمت ها بسته به شرایط هر شخص متفاوت بوده و چنانچه متقاضی کاشت دندان و دریافت خدمات از کلینیک بارانا مشهد می باشید؛ می توانید به صورت حضوری و یا از طریق شماره تماس های کلینیک با مشاوران ما در ارتباط باشید و از هزینه های دقیق اطلاع یابید.

جهت رزرو نوبت و یا مشاوره رایگان با کلینیک دندانپزشکی بارانا
مشهد - می توانید با شماره ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹
تماس بگیرید تا بچند زیبا را برایتان تضمین کنیم



با 1 کلیک مشاوره رایگان از کلینیک دندانپزشکی بارانا مشهد دریافت کنید.

هشدار! کلاهبرداری با نام ایمپلنت ارزان در مشهد

معمولاً اکثر افراد به دلیل تعرفه های بالای خدمات دندانپزشکی برای رفع مشکلات دهان و دندان خود به سراغ مراکزی می روند که با نازلترین قیمت، خدمات مورد نظر را به آنها ارائه دهند. غافل از اینکه **جراحی ایمپلنت دندان**، چنانچه به صورت غیر حرفه ای و یا توسط متخصصین کم تجربه انجام شود؛ باعث ایجاد عفونت شدید در لثه و دندان ها، تحلیل استخوان فک و شل شدن پایه ایمپلنت خواهد شد.

بنابراین مراقب سودجویی و فریب برخی آگهی ها با عنوان **'ایمپلنت دندان ارزان مشهد'** باشید تا مبادا؛ این قیمت ارزان برای سلامتی شما گران تمام شود.

توجه! شرایط **ایمپلنت اقساطی در مشهد** برای مراجعه کنندگان کلینیک بارانا به این صورت است که معمولاً 60% از هزینه در ابتدای کار و 40% باقیمانده پس از گذشت 4 ماه، هنگام قالب گیری روکش ایمپلنت قابل پرداخت می باشد.

بهترین کاندیدای ایمپلنت دندان شامل چه افرادی می شود؟

یک متقاضی مناسب **ایمپلنت دندان**، باید از شرایط و پیش نیازهای ضروری برای کاشت به این روش برخوردار باشد. اگر زمینه در همان ابتدا برای داوطلب کاشت ایمپلنت فراهم نباشد، دندانپزشک به وسیله درمان ها و راه های مختلف آن را به وجود می آورد.

1- داشتن سلامت عمومی مطلوب

2- برخورداری از لثه های سالم و بدون عفونت

3- داشتن استخوان کافی برای نگهداری پایه ایمپلنت در لثه

4- نداشتن بیماری های خود ایمنی

5- متعهد به پیروی از دستورالعمل ها و توصیه های دندانپزشک

و ...

ایمپلنت لبخندی سرشار از سلامت و زیبایی



داشتن لثه های سالم و بافت استخوان مستحکم؛ از جمله شرایط لازم برای کاشت دندان ایمپلنت می باشد.

تمامی شرایط فوق برای یک متقاضی کاشت ایمپلنت در مشهد ضروریست و احتمال موفقیت درمان بی دندانی در این افراد، بالای 98% می باشد.

موارد منع انجام ایمپلنت دندان

به طور کلی افراد زیر 18 سال، مصرف کنندگان الکل و دخانیات، افراد مبتلا به سرطان و دیابت نوع 1 که دارو های خاص مصرف می کنند، کسانی که استخوان کافی برای کاشت ایمپلنت ندارند، بانوان باردار، افراد مبتلا به بیماری های بافت همبند و کسانی که عادت به دندان قروچه دارند، نمی توانند از ایمپلنت به عنوان یک جایگزین مناسب برای دندان های از دست رفته خود استفاده کنند.



انجام ایمپلنت در برخی از افراد به دلیل داشتن شرایط خاص، محدودیت دارد.

سن مناسب ایمپلنت دندان

برای کاشت دندان طبیعی می بایست سن شخص مورد نظر، 18 سال به بالا باشد تا پس از شکل گیری اسکلت صورت و تکمیل فرآیند رشد استخوان فک، ایمپلنت کوتاه تر به نظر نرسد و اندازه تاج آن با دندان های مجاور متناسب باشد.

از ایمپلنت در سنین پایین تر برای کاشت تک دندان استفاده می شود. به طور کلی با بالا رفتن سن، افراد نباید دغدغه ی بی دندانی داشته باشند؛ زیرا تحقیقات نشان داده که در سالمندان بالای 65 سال، کاشت ایمپلنت با نتایج خوب و موفقیت آمیزی همراه بوده است.

نکته ی مهم: تا زمانی که شرایط لازم برای ایمپلنت فراهم باشد؛ کاشت به این روش هیچگونه مشکل و محدودیتی، حتی در سنین بالا برای بیماران به وجود نمی آورد.

مدت زمان ایمپلنت دندان چقدر است؟

زمانبندی جراحی ایمپلنت، بسته به وضعیت سلامت دهان بیمار و تعداد دندان های مورد نیاز برای کاشت متغیر است. معمولاً پروسه جراحی به مدت حداقل 30 دقیقه و حداکثر 120 دقیقه به طول می انجامد و پس از آن بیمار وارد فاز بعد از جراحی می شود که معمولاً تکمیل فرآیند کاشت؛ بین 5 تا 8 ماه تا بهبودی بیمار، به زمان احتیاج دارد.



میزان سلامت فک بیمار و تعداد دندانها، مدت زمان کاشت ایمپلنت را تعیین می کند.

توجه: از زمان گذاشتن ایمپلنت تا نصب روکش آن؛ چنانچه نیازی به پیوند استخوان نباشد، فقط **3 ماه** زمان لازم است.

عوامل تأثیرگذار بر زمان کاشت ایمپلنت دندان

بهترین زمان کاشت ایمپلنت بعد از کشیدن دندان می باشد که اگر جراح به هر دلیلی ظرف مدت 2 ماه، نتواند عمل جایگذاری دندان ثابت بر پایه ایمپلنت را انجام دهد، بعد از گذشت **4 ماه** می بایست برای کاشت اقدام کند.

البته در مواقعی که تراکم استخوان فک کافی نباشد، بعد از سپری شدن یک بازه زمانی مشخص و نیز فراهم شدن زمینه های پیوند، باید دوباره مدتی بگذرد تا استخوان به فک جوش بخورد؛ آنگاه میتوان برای کاشت ایمپلنت با تأخیر اقدام کرد.

دلیل تأخیر در جراحی می تواند به دلیل در اختیار گذاشتن زمان کافی برای بهبود تراکم بافت استخوان لثه؛ به جهت جوش خوردن سریع ایمپلنت به آن باشد تا شانس موفقیت حاصل از کاشت را افزایش دهد.

کاشت ایمپلنت بعد از کشیدن دندان



کلینیک دندان پزشکی بارانا
09157609009

Baranadental.com

بهترین زمان برای کاشت ایمپلنت بعد از کشیدن دندان می باشد.

تنها در زمان کاشت ایمپلنت فوری که در بخش های بعد به آن اشاره خواهیم کرد، جراح همزمان با کشیدن دندان در صورتیکه شرایط محل ایمپلنت سالم و مساعد باشد، اقدام به کاشت می نماید.

انواع روش های ایمپلنت دندان در مشهد

کاشت دندان طبیعی معمولاً به 2 روش انجام می شود:



کاشت ایمپلنت دندان در مشهد به روش سنتی با قیمت مناسب

1- **جایگذاری سنتی:** همان کاشت ایمپلنت به روش معمولیست که برای بهبودی، بیمار به گذر زمان زیادی احتیاج دارد. بیشتر برای افرادی که تعداد کمی از دندان های خود را از دست داده اند، مناسب می باشد. ایمپلنت های سنتی در 2 نوع استاندارد و مینی وجود دارند. در ادامه درباره فرآیند و **مراحل کاشت دندان طبیعی** در کلینیک بارانا مشهد به روش سنتی، بیشتر صحبت خواهیم کرد.

مینی ایمپلنت ها در صورت نبود فضای کافی در لثه جهت قرار دادن پایه ایمپلنت، استفاده می شوند. به طور معمول هر پایه ایمپلنت به 6 میلی متر فضا نیاز دارد.




 کلینیک دندان پزشکی بارانا
 09157609009
Baranadental.com

**ایمپلنت
استاندارد**



**مینی
ایمپلنت**

انتخاب بهترین نوع ایمپلنت متناسب با شرایط فک بیمار، توسط دندانپزشک حرفه ای انجام می شود.

در واقع دندانپزشک برای جلوگیری از آسیب زدن به ریشه دندان های مجاور، مینی ایمپلنت را مورد استفاده قرار می دهد. دلیل دیگر به کارگیری این نوع ایمپلنت ها، ترس از عمل پیوند استخوان و لیفت سینوس در بیماران می باشد.



ایمپلنت فوری بدون درد و خونریزی در مشهد

2- **کاشت فوری یا دیجیتال:** مدت زمان جایگذاری پروتز یا تاج دندان در این روش کوتاه تر از ایمپلنت معمولی می باشد. از این رو تعداد جلسات مورد نیاز برای مراجعه به متخصص نیز کمتر است. در دستگاه هایی که برای ایمپلنت دیجیتال ساخته شده، تمام اطلاعات مورد نیاز و مرتبط به سلامت فک بیمار از قبیل عصب، میزان تراکم استخوان، سینوس و وضعیت ریشه با حساسیت بالایی قابل تشخیص و اندازه گیری میباشد که بر خلاف روش سنتی، شما سریعتر می توانید برای فرآیند کاشت بدون جراحی و درد خود را آماده کنید.

ایمپلنت دیجیتال یا کاشت دندان سنتی! کدام بهتر است؟

کاشت دندان فوری در مشهد که از آن با نام های ایمپلنت پانچ، دیجیتال، بدون جراحی، بدون درد و خونریزی و یا کاشت دندان یک روزه یاد می شود، یکی از جدیدترین روش ها بر اساس تکنولوژی پیشرفته می باشد.

معمولاً انتخاب مناسبترین روش **کاشت ایمپلنت دندان در مشهد**، تا حد زیادی بستگی به فاکتورهایی مانند نظر متخصص، میزان بودجه موردنظر، مدت زمان درمان و وضعیت روانی بیمار دارد.

ایمپلنت دیجیتال یا سنتی



کلینیک دندان پزشکی بارانا
09157609009

Baranadental.com

انتخاب روش کاشت ایمپلنت دندان، بسته به عوامل مختلف برای هر فرد فرق دارد.

چنانچه شخص متقاضی ایمپلنت؛ تحمل درد و خونریزی ناشی از جراحی را نداشته باشد، دندانپزشک کاشت ایمپلنت فوری را به وی پیشنهاد میدهد که پس از بررسی های لازم و در صورت توان پرداخت هزینه های درمان، کاشت ایمپلنت بدون جراحی برای بیمار انجام می شود.

نحوه کاشت دندان ایمپلنت در کلینیک دندانپزشکی بارانا

کلینیک دندانپزشکی بارانا؛ یکی از مراکز معتبر ایمپلنت به روش سنتی در مشهد می باشد که با رعایت پروتکل های بهداشتی، فرآیند کاشت را به صورت تضمینی و اقساطی با انتخاب بهترین برندها برای بیماران انجام می دهد.

به طور کلی مراحل کاشت ایمپلنت دندان شامل موارد زیر می باشد:



مراحل کاشت دندان طبیعی



کلینیک دندان پزشکی بارانا
09157609009

Baranadental.com

مراحل انجام ایمپلنت با عکس

1. تحقیق برای پیدا کردن بهترین متخصص ایمپلنت در مشهد
2. عکس برداری و گرفتن آزمایشات لازم
3. سینوس لیفت و پیوند استخوان در صورت نیاز
4. جراحی و قرار دادن پایه ایمپلنت
5. جوش خوردن ایمپلنت به استخوان فک
6. قالب گیری روکش ایمپلنت
7. نصب روکش یا تاج دندان

حالا که با مراحل کاشت دندان طبیعی آشنا شده اید، بد نیست بدانید:

1- اگر کاشت دندان طبیعی در یک مرحله انجام شود، دیگر نیازی به برش لثه برای نصب اباتمنت بر روی پایه ایمپلنت نیست و تنها با یک عمل جراحی در بازه زمانی کوتاه، بیمار صاحب دندان می شود.

2- در صورتی که کاشت دندان در دو مرحله انجام شود، پس از جایگذاری پایه در داخل فک و بخیه زدن لثه باید بازه زمانی چند ماهه را انتظار کشید. سپس با برش مجدد لثه در عمل جراحی دوم و برداشتن هلینینگ گپ به فاصله 10 الی 14 روز بعد، اباتمنت بر روی پایه نصب می گردد.

در این مرحله اباتمنت آماده قالب گیری می شود و برای ساخت روکش به لابراتوار ارسال می گردد. از زمان ارسال قالب اباتمنت به لابراتوار تا هنگام تحویل تاج مصنوعی به جراح، شما می توانید از یک روکش موقت استفاده کنید.

در نظر داشته باشید که عمل جراحی دوم با بی حسی و به صورت سرپایی انجام می شود، بنابراین جای هیچ جای نگرانی وجود ندارد.

توجه: متقاضیان کاشت با بهترین دکتر ایمپلنت دندان در مشهد و دریافت خدمات با کیفیت بالا و تعرفه مناسب می توانند با شماره مستقیم کلینیک بارانا، 05137609009 برای تعیین وقت قبلی تماس بگیرند.

ماندگاری و طول عمر ایمپلنت دندان چقدر است؟

بعضاً این پرسش که آیا ایمپلنت مادام العمر است؟ دغدغه و سؤال بسیاری از افراد که به دنبال یک روش دائمی برای رفع مشکل بی دندانی هستند، می باشد. از مزیت های اصلی کاشت دندان ثابت بر پایه ایمپلنت، می توان به استحکام و طول عمر بالای آن اشاره کرد.

بر اساس گزارشات مبنی بر طول عمر مفید دندان ایمپلنت شده که حدود 25 سال و یا حتی بیشتر تعیین شده، شما می توانید با رعایت یکسری دستورالعمل ها و مراقبت ها بدون هیچ مشکلی همانند دندان های طبیعی خود، حتی چندین دهه از آنها استفاده کنید.



با دندان های خود مهربان باشید!



کلینیک دندان پزشکی بارانا
09157609009

Baranadental.com

با سیگار نکشیدن و انتخاب سبک زندگی سالم، عمر ایمپلنت را افزایش دهیم.

شاید این آمار برایتان جالب باشد که طول عمر ایمپلنت دندان در فک بالا، کمتر از فک پایین است. دلیل آن هم فشار زیادی است که دندان های فک بالا تحمل می کنند. توجه داشته باشید؛ ماندگاری و عمر ایمپلنت زمانی افزایش می یابد که عوارض ناشی از کاشت به حداقل و یا حتی به صفر رسیده باشد.

عوارض ایمپلنت دندان چیست؟

معمولاً تمام عمل های جراحی با عوارض کوتاه مدتی همراه می شوند که ایمپلنت از آنها مستثنا نیست. **عوارض کاشت دندان طبیعی** در چند روز ابتدایی بعد از جراحی و یا در صورت عدم بررسی های لازم قبل از کاشت، ممکن است در دراز مدت خود را نشان دهد.

عوارض موقت و طبیعی که ممکن است عده ای در همان روز های ابتدایی بعد از کاشت ایمپلنت آن را تجربه کنند، عبارتند از:



استفاده از کمپرسور یخ برای کاهش درد ایمپلنت دندان

1- درد بعد از ایمپلنت

2- ورم کردن لثه و صورت

3- امکان خونریزی های خفیف به علت برش خوردگی لثه

4- احساس تب و لرز بعد از ایمپلنت

5- حساسیت به دارو

6- کبودی در ناحیه جراحی

7- نیاز به تعویض تاج در صورت آسیب دیدگی و زرد شدن

تمامی این عوارض گذرا و طبیعی بوده که می توان با چند راهکار ساده، آنها را کنترل نمود. در مواردی که نمیتوان ورم، تب و لرز و یا درد ناشی از ایمپلنت را به کمک انواع مکسرها و یا کمپرسور یخ برطرف کرد، باید حتماً به متخصص کاشت دندان در مشهد مراجعه نمود.

معمولاً زمانی که فرآیند کاشت به دست افراد غیر متخصص انجام می شود، بیمار عوارض خطرناک و غیر طبیعی ناشی از ایمپلنت را تجربه خواهد کرد که عبارتند از:

- 1- صدمات عصبی مانند بی حسی گوشه ی لب، لثه و دندان های طبیعی
- 2- ایجاد مشکلات سینوسی
- 3- عفونت دندان ایمپلنت شده
- 4- حساسیت به پایه ایمپلنت که به ندرت اتفاق می افتد
- 5- شکستگی پروتز ایمپلنت در اثر دندان قروچه (افتادن روکش)
- 6- شکستگی بدنه ایمپلنت
- 7- پوسیدگی دندان ها

در صورت بروز هر یک از عارضه های بالا؛ ترجیحاً قبل از هر گونه اقدام خودسرانه، ابتدا حتماً با متخصص ایمپلنت مشورت نمایید. چنانچه تا کنون برای کاشت دندان اقدامی نکرده اید، می توانید جهت انجام تمام خدمات دندانپزشکی خود با بالاترین کیفیت به **کلینیک بارانا مشهد** مراجعه کنید.



به لبخند شما زندگی میبخشیم
تلفن تماس: ۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹ ویا ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹
Barana Dental Clinic
کلینیک دندان پزشکی بارانا

کلینیک بارانا؛ بهترین دندانپزشکی مشهد با پرسنل مجرب در خدمت شماست.

مهم ترین عوامل پس زدن ایمپلنت دندان

زمانی که بدن انسان پایه ایمپلنت را به عنوان یک جسم خارجی در نظر می گیرد، در نتیجه واکنش آلرژیک نسبت به آن نشان می دهد. پس زدن ایمپلنت معمولاً با علائمی چون تب و لرز، درد، تورم طولانی مدت، مشکل داشتن هنگام جویدن غذا و التهاب لثه همراه است.

نارسایی یا عدم موفقیت / ایمپلنت دندان به دلایل مختلفی و در دو زمان؛ یکی بعد از 2 هفته (شکست زود هنگام) و دیگری بعد از 1 سال (شکست دیر هنگام) اتفاق می افتد.

مهم ترین مواردی که منجر به شکست ایمپلنت های دندانی می شوند، عبارتند از:



کلینیک دندان پزشکی بارانا
09157609009
Baranadental.com

پس زدن پایه ایمپلنت؛ یکی از نشانه های کاشت ناموفق می باشد.

- 1- انتخاب برند کم کیفیت
- 2- نداشتن اطلاعات کافی از سابقه پزشکی بیمار
- 3- کاشت ایمپلنت در محل نامناسب
- 4- تراکم ناکافی استخوان فک
- 5- آسیب دیدن رشته های عصبی حین ایمپلنت
- 6- شل شدن پیچ ایمپلنت
- 7- عدم بررسی داشتن آلرژی به مواد ایمپلنت
- 8- عفونت ایمپلنت
- 9- رعایت نکردن بهداشت دهان و دندان
- 10- بی توجهی به توصیه های جراح

...و

توجه: مهم ترین گام برای تجربه یک درمان موفق جهت جایگزینی دندان از دست رفته، انجام پروسه کاشت با بهترین دکتر ایمپلنت دندان در مشهد می باشد که بتواند خطرات و عوارض ناشی از این جراحی را به حداقل برساند.

مزایا و معایب ایمپلنت دندان چیست؟

از مزایا و نتایج موفقیت آمیز کاشت ایمپلنت در مشهد

می توان به موارد زیر اشاره کرد:



**با ایمپلنت
لبخند زیبا
روی صورتت
بکار**

کلینیک دندان پزشکی بارانا
09157609009
Baranadental.com

لبخند طبیعی از مزایای کاشت ایمپلنت دندان به شمار می رود.

- 1- بهبود عملکرد دندان ها و کمک به دستگاه گوارش
- 2- کاهش احتمال تحلیل و از بین رفتن استخوان فک
- 3- تضمین سلامت لثه و دندان های مجاور
- 4- در صورت مراقبت عمر دائمی دارند
- 5- همانند دندان های طبیعی به نظر می رسند
- 6- سهولت رعایت بهداشت دندان ایمپلنت شده نسبت به سایر روش های کاشت

اگر چه ایمپلنت دندان نسبت به سایر روش های کاشت معایب کمتری دارد، ولی با این حال قبل از انتخاب مناسبترین درمان برای دندان های از دست رفته باید در کنار تمام مزایا به نقص های آن نیز توجه کرد.



شکستگی ایمپلنت دندان در اثر فشار زیاد و ضربه خوردن

1- برای کاشت نیاز به حجم و تراکم بالای استخوان دارند

2- احتمال ضعیف شکستن بدنه ایمپلنت در اثر وارد آمدن فشار زیاد

3- شل شدن پیچ ایمپلنت با فشار زیاد

4- لق شدن روکش ایمپلنت در اثر فشار زیاد

5- بروز علائم عفونت ایمپلنت در برخی موارد نادر

6- طولانی بودن دوره درمان

7- هزینه بالای درمان ایمپلنت

تفاوت بریج با ایمپلنت دندان

بریج و ایمپلنت دو روش محبوب با کارکردهای متفاوت برای کاشت دندان از دست رفته به حساب می آیند. استفاده از هر کدام از این روش ها و نتیجه گیری برای اینکه بفهمیم کدام یک از آنها بهتر است، نیازمند نظر متخصص می باشد.

در ابتدای مقاله با کاشت دندان ایمپلنت آشنا شدیم؛ اما بریج ها که به *پل دندان*ی نیز معروفند، برای پر کردن جای خالی یک تا سه دندان متوالی تنها به شرطی که دندانهای مجاور از استحکام کافی برخوردار باشند، استفاده می شوند.

بریج و ایمپلنت دندان در موارد زیر با هم فرق دارند:



Baranadental.com



مقایسه بریج با ایمپلنت دندان

1- استفاده از ایمپلنت ها برای افراد سیگاری و یا مبتلا به دیابت و سرطان محدودیت دارد و نباید از این روش کاشت دندان استفاده کنند. در حالیکه استفاده از بریج در این افراد؛ نه تنها محدودیت داشته که به عنوان یک روش مؤثر نیز توصیه می شود.

2- ایمپلنت دندان به دلیل شباهت نزدیکی که به دندان طبیعی دارد، از زیبایی بیشتری نسبت به بریج برخوردار است.

3- تعرفه ایمپلنت دندان از بریج بیشتر است، اما پرداخت هزینه بیشتر به دلیل ماندگاری بالا و همچنین مزایای زیاد ایمپلنت ارزشش را دارد.

4- طول درمان بریج کمتر از ایمپلنت می باشد.

5- طول عمر بریج دندان با رعایت بهداشت دهان بین 5 تا 15 سال است، ولی ایمپلنت ها تقریباً دائمی هستند.

اگر زمینه برای کاشت ایمپلنت فراهم نباشد، متخصص جهت رفع مشکل بی دندانی؛ از دیگر روش رایج 'کاشت دندان بدون جراحی' یا همان **بریج دندان در مشهد** برای درمان استفاده می کند.

سوالات کاربردی و پرتکرار درباره ایمپلنت دندان در مشهد

1- آیا هزینه ایمپلنت دندان مشهد در کلینیک بارانا تحت پوشش بیمه درمانی قرار می گیرد؟

کلینیک بارانا با هیچ بیمه ای قرارداد ندارد، اما بیمه هایی همچون بیمه تکمیلی ایمپلنت که در تعهدات آن پرداخت هزینه قید شده؛ باید پس از تعیین هزینه های مربوط به کاشت دندان توسط مرکز مربوطه و همچنین ارائه فاکتور توسط بیمار، تا سقف مجاز هزینه مورد نظر را پرداخت و مابقی پول را به شخص بازگردانند.

2- چطور می توانیم یک ایمپلنت موفق را تجربه کنیم؟

برای ماندگاری و درمان موفق با ایمپلنت، دو عامل میزان تخصص دندانپزشک و میزان تراکم استخوان بسیار اهمیت دارد. از طرفی عواملی همچون مصرف برخی از دارو ها، بیماری های زمینه ای همچون روماتیسم و دیابت، عدم رعایت بهداشت دهان و دندان طول عمر ایمپلنت را کاهش می دهند.

3- مدت زمان درمان ایمپلنت چقدر است؟

پروسه درمان ایمپلنت و بهبودی کامل، بسته به نوع جراحی (فوری یا معمولی) و نیاز شما به درمان های مکمل مانند پیوند استخوان و یا کشیدن دندان متغیر است. به طور کلی فرآیند درمان ایمپلنت سنتی بین 5 تا 8 ماه طول می کشد.

4- مصرف چه داروهایی بعد از ایمپلنت دندان توصیه می شود؟

معمولاً جهت تسکین درد بعد از کاشت ایمپلنت دندان و یا قبل از جراحی، دندانپزشک برای بیمار داروهای آنتی بیوتیک مانند ایبوپروفن، استامینوفن، تیلنول، نورکو و... را تجویز می کند. قبل از مصرف هر گونه دارو، ابتدا مطمئن شوید که به آن حساسیت ندارید و در صورت نیاز حتماً با دندانپزشک مربوطه مشورت کنید.

5- بعد از انجام ایمپلنت دندان در مشهد تا چند روز درد داریم؟

میزان درد ایمپلنت در افراد مختلف بسته به وضعیت دهان و دندان متفاوت است. معمولاً بین 7 الی 10 روز بعد از کاشت دندان، شما درد ناشی از ایمپلنت را تجربه خواهید کرد که تداوم درد پس از این مدت طبیعی نبوده و باید توسط دندانپزشک مربوطه، علت درد بررسی شود.

6- آیا ایمپلنت باعث سرطان می شود؟

بر اساس آخرین نتایج تحقیقات انجمن های دندانپزشکی در داخل و خارج از ایران، تاکنون اخباری مبنی بر تأیید سرطان فک به واسطه ایمپلنت دندان منتشر نشده و بیش از 95% افراد سیگاری و یا مصرف کننده مشروبات الکلی؛ جزء مبتلایان به این نوع سرطان هستند.

و اما کلام آخر

قبل از هر گونه اقدامی برای **کاشت دندان ایمپلنت** و یا هر روش دیگر، ابتدا اطمینان حاصل کنید که دندانپزشک منتخب شما از مهارت و تخصص لازم برخوردار است. سپس برای اعتماد به خدمات **بهترین متخصص ایمپلنت دندان در مشهد**، می توانید از وی نمونه کارهای بیشتری بخواهید و یا حتی الامکان از تجربیات بیماران قبلی که توسط وی درمان شده اند، استفاده کنید.

